
Бюджетное общеобразовательное учреждение
Калачинского муниципального района Омской области
«Великорусская основная общеобразовательная школа»

______________________________________________________________________________________

Приказ

от 07 февраля 2025 г № 12

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам
начального общего, основного общего образования
в БОУ «Великорусская ООШ »

В соответствии с пунктом 2.1.0Правила приема на обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в БОУ
«Великорусская ООШ» утвержденных приказом от 03.03.2023 № 19,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приём заявлений в 1 класс в БОУ «Великорусская ООШ» на 2025-2026 учебный год для детей,
проживающих на закрепленной территории, начать с 31 марта и закончить 30 июня 2025 года.

2. Приём заявлений в 1 класс в БОУ «Великорусская ООШ» на 2025-2026 учебный год для детей,

не проживающих на закрепленной территории, начинать 6 июля 2025 года до момента заполнения
свободных мест, но не позднее 5 сентября 2025года.

3. Назначить ответственным Дементьеву Т.С., директора.

4. Дементьевой Т.С.обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в БОУ
«Великорусская ООШ».

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.С.Дементьева




		2025-02-10T15:43:04+0600
	Дементьева Татьяна Семеновна




